MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 72/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 24 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 72/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 24 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL  DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela portaria de nº 2.407/IFSP de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria no
3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para cons<tuir Comissão de Apreciação dos Projetos
Vinculados às Ações Universais da Polí<ca de Assistência Estudan<l do Câmpus Votuporanga para o ano de 2023.

SERVIDOR/SIAPESERVIDOR/SIAPE

Maria Madalena Rodighero; 124XXXX - Presidente
Alexandre da Silva de Paula; 205XXXX
Keila Patricia Gonzalez; 197XXXX
Patrícia Diane Puglia; 186XXXX

Art. 2º – A carga-horária semanal de dedicação aos trabalhos da Comissão será de 2 (duas) horas para o presidente e 1 (uma) hora para os
demais membros.

Art. 3º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten<cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 24/08/2023 17:55:03.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 24/08/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hPps://suap.ifsp.edu.br/auten<car-documento/ e forneça os dados abaixo:

607852
e0e8635740

PORTARIA Nº 72/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 72/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: